

Протокол

№

гр. София, 05.12.2011 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 7 състав, в публично заседание на 05.12.2011 г. в следния състав:

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: Маруся Йорданова

при участието на секретаря Виктория Вълчанова, като разгледа дело номер **8264** по описа за **2011** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

След изпълнение разпоредбите на чл. 142, ал.1 ГПК вр. с чл. 144 АПК.

На именното повикване в 14.56 часа се явиха:

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - редовно призован, не се явява. Представява се от адв. М. с пълномощно по делото.

ОТВЕТНИКЪТ - редовно призован. Представява се от юрс. Е. и юрс. Й. с пълномощно от днес.

СГП – редовно призована, не изпраща представител.

Адв. М.: Да се даде ход на делото.

Юрс. Е.: Да се даде ход на делото.

СЪДЪТ намира, че не е налице процесуална пречка за даване ход на делото и

ОПРЕДЕЛИ:

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО

ДОКЛАДВА жалбата и административната преписка и приложените към тях писмени доказателства.

Адв. М.: Поддържам жалбата. Моля да приемете представените доказателства. Имам доказателствени искания, описани в писмена молба, която Ви представям с препис за ответника.

Юрс. Е.: Оспорвам жалбата. Моля да приемете административната преписка. Представям и моля да приемете заповед № ДМФ-954/10.08.2011 година, цитирана в оспорваната заповед. По отношение на днес депозираната молба от пълномощника на жалбоподателя по отношение на процедурата представям и моля да приемете заповед № ЗАМ-677/30.12.2010 година с която е отменена Процедурата от 2009 година.

Заявявам, че за служителите които са съкратени от митнически пункт „Нефтопристанище”, не е извършван подбор. Относно исканията за представяне на графиците за работа по митническия контрол на „Нефтопристанище”, за целия месец август 2011 година и заповед № 614/23.08.2011 година, считам че тези искания са неотнормими към настоящия спор. Тези графици ще докажат продължаването на дейността на Агенция „Митници”, която категорично заявявам, че продължава и, че митнически пункт Б., пристанище Центъра е иззело функциите на процесния данъчен склад. Други доказателства няма да сочим.

Адв. М.: Поддържам искането за представяне на процедурата, тъй като от заповедта не е видно коя част от процедурата е отменена и коя не.

Юрс. Е.: Не са издавани нови правила, на мястото на отменената процедура. Не следва да представяме процедурата, която вече е отменена, както и въпросните правила от 2009 година, тъй като считаме, че същите са неотнормими към предмета на настоящия спор. Процедурата е отменена с днес представената заповед от месец декември 2009 година, а уволнението е 2011 година.

Адв. М.: Моля да задължите ответника да представи доказателства за броя на бройките, определени с решение на МС към момента на уволнението, ако има такова доказателство.

Юрс. Е.: Заявявам, че броя на служителите е определен в устройствения правилник на Агенция „Митници”, одобрен от МС, който е достъпен и може да се прочете отвсякъде.

Юрс. Й.: Заявявам, че общата численост, която е определена с устройствения правилник на Агенция „Митници” от 2009 година по ПМС № 302/15.12.2009 година не е променяна общата численост на бройките. Няма последващ акт, с който да се намаляват и увеличават като бройка. Възможността да се съкращават определени бройки, евентуално да се назначават е в компетентността на директора на Агенция „Митници” и това не следва да бъде правено с акт на МС.

СЪДЪТ

ОПРЕДЕЛИ:

ПРИЕМА И ПРИЛАГА по делото представените с жалбата, с административната преписка и днес представените писмени доказателства.

ЗАДЪЛЖАВА ответника да представи по делото поисканите с молба от днешното съдебно заседание от адв. М. писмени доказателства, описани в т. I на молбата.

ОСТАВЯ без уважение искането за представяне на заповед № ЗАМ-613/12.11.2009 година, процедура за съкращаване и протокол, цитирани в т. II от молбата, тъй като намира, че същите са неотнормими към настоящия спор с оглед представената в днешното съдебно заседание заповед № ЗАМ-677/30.12.2010 година, с която се отменят частично правилата на процедура за съкращаване на персонала на Агенция „Митници”.

Юрс. Е.: Във връзка със задължението представям и моля да бъдат приети доказателствата по молбата, а именно регистър внос, регистри износ, служебна бележка от И. С. от 11.11.2011 година, заповед № 614/ 25.08.2011 година, както и 4 броя графици за дежурствата на митнически пункт „Нефтопристанище” за периода 01.08.2011 година – 31.08.2011 година.

Адв. М.: Моля да не се приемат и прилагат по делото днес представените доказателства от ответника, като ги оспорвам. Регистър внос оспорвам по съдържание, защото не е посочено къде се извършва този митнически контрол. Второ не е посочено кои извършва тези проверки. Справката е само до средата на месец август. Справката износ

също е негодна, тъй като не е отразено къде е извършен въпросният износ. Моля да не се приемат днес представените доказателства, тъй като не са тези които искаме да се представят. Да се приеме представената заповед и графиците.

Юрс. Е.: Ще се ползваме от представените документи.

По доказателствата

СЪДЪТ

ОПРЕДЕЛИ:

ПРИЕМА и ПРИЛАГА по делото днес представената заповед № 614/23.08.2011 година и 4 броя графици за дежурствата за периода 01.08.2011 година – 31.08.2011 година, за митнически пункт „Нефтопристанище”.

НЕ ПРИЛАГА по делото представените от ответника регистър внос, регистър износ и служебна бележка от 11.11.2011 година, оспорени от жалбоподателя по делото по реда на чл. 193 ГПК, като във връзка с това

ОТКРИВА процедура по реда на чл. 193 ГПК, касаеща истинността на представените регистър внос и регистър износ.

ЗАДЪЛЖАВА ответника в следващото съдебно заседание да представи заверен препис извлечение на представените два броя регистри и служебната бележка.

УКАЗВА на ответника, че при неизпълнение представените два броя регистри, ще бъдат изключени от доказателствата по делото.

За събиране на доказателства

СЪДЪТ

ОПРЕДЕЛИ:

ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО за 27.02.2012 година от 15.00 часа, за която дата страните уведомени от днес.

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15.28 часа.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ:

СЕКРЕТАР: